
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym  
87- 162 Lubicz, ul. Piaskowa 23 

tel. 56 678 52 00    

   

www.splubicz.szkolnastrona.pl                                         e-mail:sekretariat@splubicz.szkolnastrona.pl  

SP.010.01.2021.2022.JA 

 

Zarządzenie  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym 

nr 1/2021/2022 z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedur funkcjonowania Szkoły Podstawowej  

im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym  

w czasie pandemii w roku szkolnym 2021/2022 w reżimie sanitarnym w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19   
 
 

 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 poz. 1389)  oraz 

na podstawie art.30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z2020 r. 

poz.910 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Od 1 września 2021 do odwołania, w związku z funkcjonowaniem szkoły w reżimie 

sanitarnym, wprowadza się następujące Procedury funkcjonowania Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym w czasie pandemii w roku szkolnym 2021/2022 

w reżimie sanitarnym w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-

19. 

2. Procedury stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia.  

3. Procedury obowiązują wszystkich pracowników, uczniów, rodziców, pracowników Szkoły 

oraz interesantów.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


